
 
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска  
от 18.05.2010 № 04-2583 «О регистрации депутатской фракции» 

  
На основании обращения Председателя фракции «Единая Россия» в Совете 

депутатов ЗАТО г. Заозерска, в соответствии со статьей 30 Регламента Совета депутатов 
ЗАТО города Заозерска, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 18.05.2010 № 04-2583 

«О регистрации депутатской фракции» следующие изменения: 
пункт 1 после слов «Филипповой Татьяны Павловны» дополнить абзацем 

следующего содержания «Шикина Владимира Алексеевича.». 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 
       
Заместитель Председателя Совета депутатов 
	 	 	 		

В.А.  Шикин 
30 ноября  2010 года № 14-2660 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

14 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
30 ноября 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


